

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, I. místostarostou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

Jaroslav Prousek

se sídlem: Bořkov 84, 512 06 Slaná

IČO: 87076187, DIČ: [REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí výměna plynovodního potrubí vedoucího od HUP DN50, který je umístěn v suterénu, až po napojení na stávající plynoměry na adrese Luční 355 v Semilech – Podmoklicích, a to v rozsahu nabídky ze dne 10. 07. 2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 140.350,80 Kč bez DPH, tj. 157.192,90 Kč včetně 12% DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 10. 07. 2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92c zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od data podpisu této smlouvy do 09. 08. 2024.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 0,2 % z ceny za dílo bez DPH. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „*Ochrana osobních údajů*“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

- 2.5 O uzavření této smlouvy ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě vnitřního předpisu „Zásady a postupy zadávání veřejných zakázek“ schváleného usnesením č. 240108/RM/7 ze dne 08.01.2024 rozhodl 1. místostarosta města.

V Semilech dne 19. 8. 2024

Objednatel



Ing. Tomáš Sábl
1. místostarosta

V Semilech dne 19. 8. 2024

Zhotovitel



Jaroslav Brousek
jen přátce DPH

Rekonstrukce NTL plynovodu pro BD č. p. 355 Luční Semily Podmoklice

| Řádek | Název produktu | J. cena bez DPH | Množství | Cena bez DPH | DPH | Cena celkem |
|---|---|-----------------|----------|---------------|-----|---------------|
| 1 | CX4PG4243G0220800 Přechod, PG4243G 22 x 1" AG Rotguss | 247,24 Kč | 18 ks | 4 450,32 Kč | 12% | 4 984,36 Kč |
| 2 | CX4PG4243G0421200 Přechod, PG4243G 42 x 1 1/2" AG Rotguss | 877,80 Kč | 1 ks | 877,80 Kč | 12% | 983,14 Kč |
| 3 | CX4PG5002 0220000 Oblouk 90st /ř PG5002 | 165,48 Kč | 10 ks | 1 654,80 Kč | 12% | 1 853,38 Kč |
| 4 | CX4PG5002 0200000 Oblouk 90st /ř PG5002 | 325,92 Kč | 10 ks | 3 259,20 Kč | 12% | 3 650,30 Kč |
| 5 | CX4PG5002 0420000 Oblouk 90st /ř PG5002 | 925,40 Kč | 7 ks | 6 477,80 Kč | 12% | 7 255,14 Kč |
| 6 | CX4PG5130 0202228 T-kus PG5130R 28 x 22 x 28 mm Kupfer | 495,04 Kč | 8 ks | 3 960,32 Kč | 12% | 4 435,56 Kč |
| 7 | CX4PG5130 0202828 T-kus PG5130 28 mm Kupfer | 368,76 Kč | 5 ks | 1 843,80 Kč | 12% | 2 065,06 Kč |
| 8 | CX4PG5130 0352835 T-kus PG5130R 35 x 28 x 35 mm Kupfer | 673,68 Kč | 1 ks | 673,68 Kč | 12% | 754,52 Kč |
| 9 | CX4PG5130 0424242 T-kus PG5130 42 mm Kupfer | 1 132,04 Kč | 1 ks | 1 132,04 Kč | 12% | 1 267,88 Kč |
| 10 | CX4PG5130-423542 T-kus PG513042x35x42 GAH | 1 057,78 Kč | 2 ks | 2 115,56 Kč | 12% | 2 369,43 Kč |
| 11 | CX4PG5243 0282200 Redukce la PG5243 28 x 22 mm a./i. Kupfer | 215,32 Kč | 6 ks | 1 291,92 Kč | 12% | 1 448,95 Kč |
| 12 | CX4PG5243 0352800 Redukce la PG5243 35 x 28 mm a./i. Kupfer | 329,84 Kč | 2 ks | 659,68 Kč | 12% | 738,84 Kč |
| 13 | CX4PG5243 0352800 Redukce la PG5243 35 x 28 mm a./i. Kupfer | 329,84 Kč | 1 ks | 329,84 Kč | 12% | 369,42 Kč |
| 14 | CX4PG5243 0422200 Redukce la PG5243 42 x 22 mm a./i. Kupfer | 411,04 Kč | 1 ks | 411,04 Kč | 12% | 460,36 Kč |
| 15 | CX4PG5243 0423500 Redukce la PG5243 42 x 35 mm a./i. Kupfer | 613,30 Kč | 1 ks | 613,30 Kč | 12% | 686,90 Kč |
| 16 | CX4PG5270 0220000 Spojka PG5270 22 mm Kupfer | 154,56 Kč | 2 ks | 309,12 Kč | 12% | 346,21 Kč |
| 17 | CX4PG5270 0280000 Spojka PG5270 28 mm Kupfer | 263,20 Kč | 2 ks | 526,40 Kč | 12% | 589,57 Kč |
| 18 | CX4PG5270 0350000 Spojka PG5270 35 mm Kupfer | 321,16 Kč | 2 ks | 642,32 Kč | 12% | 719,40 Kč |
| 19 | CX4PG5270 0420000 Spojka PG5270 42 mm Kupfer | 769,18 Kč | 2 ks | 1 538,36 Kč | 12% | 1 722,96 Kč |
| 20 | FE0 TCu35x1,2 Trubka měděná 35x1,2 tvrdá | 473,50 Kč | 5 m | 2 367,50 Kč | 12% | 2 651,50 Kč |
| 21 | FE0 TCu42x1,2 Trubka měděná 42x1,2 tvrdá | 527,80 Kč | 20 m | 10 556,00 Kč | 12% | 11 822,72 Kč |
| 22 | FE0 TCu54x1,5 Trubka měděná 54x1,5 tvrdá | 936,00 Kč | 3 m | 2 808,00 Kč | 12% | 3 144,96 Kč |
| 23 | FE1 TCu22x1 Trubka měděná 22x1 polotvrdá | 246,20 Kč | 45 m | 11 079,00 Kč | 12% | 12 408,48 Kč |
| 24 | FE1 TCu28x1 Trubka měděná 28x1 tvrdá | 289,50 Kč | 25 m | 7 237,50 Kč | 12% | 8 106,00 Kč |
| 25 | S07 5933001 3300 1" plyn kulový kohout | 397,00 Kč | 18 ks | 7 146,00 Kč | 12% | 8 003,52 Kč |
| 26 | S09 616730642 6730 6/4"x2" redukce | 160,00 Kč | 1 ks | 160,00 Kč | 12% | 179,20 Kč |
| 27 | SE0 500748 Šroubení na plynoměr- mosaz 1"-5/4" | 274,00 Kč | 17 ks | 4 658,00 Kč | 12% | 5 216,96 Kč |
| 28 | SE0 500781 Ůchyt plynoměru s rozpěrkou 250mm | 235,00 Kč | 17 ks | 3 995,00 Kč | 12% | 4 474,40 Kč |
| 29 | SE0 9006115 Iěsnění k plynoměru G 4 a G 6 (5/4") 30x38x3 | 4,50 Kč | 17 ks | 76,50 Kč | 12% | 85,68 Kč |
| Práce (montáž, demontáž) | | | | 40 000,00 Kč | 12% | 44 800,00 Kč |
| Prostupy | | 1 500,00 Kč | 6 ks | 9 000,00 Kč | 12% | 10 080,00 Kč |
| Spojovací materiál (objímky, konzole, šrouby, matky,...) | | | | 7 000,00 Kč | 12% | 7 840,00 Kč |
| Doprava | | | | 1 500,00 Kč | 12% | 1 680,00 Kč |
| Celkem | | | | 140 350,80 Kč | 12% | 157 192,90 Kč |

Cena nezahrnuje závady zjištěné na místě a případný materiál a služby, které by musely být vyměněny.

Dodavatel:

Jaroslav Prousek

Slaná Bořkov B4, 512 06 Slaná u Semil

IČO 87076187 DIČ [redacted]